



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

EK DETAIL HOLDING ApS

Ternemosen 28, 2670 Greve

CVR-nr. 29 51 43 80

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Erling Ib Kristiansen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	EK DETAIL HOLDING ApS Ternemosen 28 2670 Greve
	CVR-nr.: 29 51 43 80 Stiftet: 20. april 2006 Hjemsted: Greve Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Erling Ib Kristiansen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Svek ApS, Hvidovre
Kapitalinteresser	Detail 2021 ApS, Greve O.K. Invest Holding ApS, Karlslunde

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-36	-21	-8	-22	-10
Resultat af primær drift	-36	-21	-8	-22	-10
Finansielle poster, netto	1.274	168	26	2.596	1.527
Årets resultat	1.228	396	8	2.574	1.518
Balance:					
Balancesum	8.516	7.600	7.903	10.196	9.822
Egenkapital	8.253	7.547	7.851	10.148	7.740

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration. Selskabet fungerer endvidere som holdingselskab, idet det investerer i tilknyttede virksomheder og i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -36.078 kr. mod -20.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.228.202 kr. mod 396.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-36.078	-20.766
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	532.684	754.064
Indtægt af kapitalinteresse	29.242	27.348
Andre finansielle indtægter	946.666	779.332
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.194.777
Øvrige finansielle omkostninger	-234.606	-198.338
Resultat før skat	1.237.908	146.863
1 Skat af årets resultat	-9.706	249.515
Årets resultat	1.228.202	396.378
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-188.074	781.412
Udbytte for regnskabsåret	67.500	522.000
Overføres til overført resultat	1.348.776	0
Disponeret fra overført resultat	0	-907.034
Disponeret i alt	1.228.202	396.378

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.560.582	2.777.898
3 Kapitalinteresse	75.292	46.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.635.874</u>	<u>2.823.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.635.874</u>	<u>2.823.948</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.448.059	424.716
Tilgodehavende selskabsskat	0	134.496
Andre tilgodehavender	0	504.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.448.059</u>	<u>1.063.712</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.293.303	3.561.257
Værdipapirer i alt	<u>4.293.303</u>	<u>3.561.257</u>
Likvide beholdninger	139.000	150.643
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.880.362</u>	<u>4.775.612</u>
Aktiver i alt	<u>8.516.236</u>	<u>7.599.560</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.480.874	2.668.948
Overført resultat	5.579.991	4.231.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	522.000
Egenkapital i alt	<u>8.253.365</u>	<u>7.547.163</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	210.105	0
Anden gæld	52.766	52.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.871</u>	<u>52.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>262.871</u>	<u>52.397</u>
Passiver i alt	<u>8.516.236</u>	<u>7.599.560</u>
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	1.887.536	5.138.249	700.000	7.850.785
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	781.412	-907.034	522.000	396.378
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	2.668.948	4.231.215	522.000	7.547.163
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-522.000	-522.000
Resultatandel	0	561.926	1.348.776	67.500	1.978.202
Udloddet					
udbytte	0	-750.000	0	0	-750.000
	125.000	2.480.874	5.579.991	67.500	8.253.365

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.104	-45.000
Regulering af tidligere års skat	-139.744	-205.976
Andre skatter	1.346	1.461
	9.706	-249.515
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	110.000	110.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december 2024	80.000	110.000
Opskrivninger 1. januar 2024	2.667.898	1.913.834
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	532.684	754.064
Årets tilbageførsler på afgang	30.000	0
Udbytte	-750.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	2.480.582	2.667.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.560.582	2.777.898

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos EK DETAIL HOLDING ApS kr.
Svek ApS, Hvidovre	100 %	2.560.582	532.685	2.560.582

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	45.000	45.000
Kostpris 31. december 2024	45.000	45.000
Opskrivninger 1. januar 2024	1.050	-26.298
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	29.242	27.348
Opskrivninger 31. december 2024	30.292	1.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	75.292	46.050

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos EK DETAIL HOLDING ApS kr.
Detail 2021 ApS, Greve	50 %	150.584	58.481	75.292
O.K. Invest Holding ApS, Karlslunde	50 %	-2.584.045	-2.403.965	0
		-2.433.461	-2.345.484	75.292

4. Selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	-134.496	-92.770
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	134.496	92.770
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	360.426	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-122.000	-132.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-26.546	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-1.775	-2.496
	210.105	-134.496

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>4.293.303</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>471.036</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 210 t.kr.